
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,5 (+)6 (+)6,5 40 34

2 ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35

3 ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)3,1 (+)3 (+)3,1 38 35

4 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÃ‡AL (+)3,7 (+)4 (+)3,7 38 34

5 ACPP008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)4 (+)4 (+)4 38 35

6 ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5 37 34

7 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)3,6 (+)4 (+)3,6 37 33

8 ACPP009209 ARISA SAEZ, SERGI (+)3,6 (+)4 (+)3,6 37 33

9 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6 36 32

10 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)5,5 (+)5 (+)5,5 36 31

11 ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2 35 35

12 ACPP017916 PEQUEÃ‘O DELGADO, SERGIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2 35 33

13 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,3 (+)3 (+)3,3 35 32

14 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,6 34 31

15 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,8 34 31

16 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,2 (+)3 (+)3,2 34 31

17 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3 34 31

18 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3 34 31

19 ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 3,4 3 3,4 33 36

20 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,6 (+)2 (+)1,6 33 31

21 ACPP005889 OLLER MARTINEZ, JOSEP (+)1,7 (+)2 (+)1,7 33 31

22 ACPP014654 VIAGA CARDENAS, TONY (+)2,7 (+)3 (+)2,5 33 30

23 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,3 (+)4 (+)4,1 33 29

24 ACPP030837 DOLGOPOLOV , VIKTOR 2,9 3 2,9 32 35

25 ACPP001404 TAULATS ORIOL, MÂª ANGELS 1,6 2 1,6 32 34

26 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,3 0 0,3 32 32

27 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

28 ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2 (+)2 (+)1,8 32 30

29 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,7 (+)3 (+)2,5 32 29

30 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 3,6 4 3,6 31 35

31 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,7 1 0,7 31 32

32 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,6 31 30

33 ACPP017357 COSTA NOSAS, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,6 31 28

34 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)4,3 (+)4 (+)4,1 31 27

35 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,3 3 3,3 30 33

36 ACPP013820 SITJA GÃœETAS, XAVIER 2,4 2 2,4 30 32

37 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2 30 32

38 ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,3 0 (+)0,1 30 30

39 ACPP032235 CAMACHO OROZCO, CARLOS (+)1 (+)1 (+)0,8 30 29

40 ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,2 30 29

41 ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)4 (+)4 (+)3,8 30 26

42 ACPP025388 TOMAS RUBIO, CARLOS (+)4,1 (+)4 (+)3,9 30 26

43 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,6 3 2,6 29 32

44 ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,5 2 1,5 29 31

45 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)1,8 (+)2 (+)1,6 29 28

46 ACPP011853 MARTINEZ GORDI, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,6 29 27

47 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,1 5 5,1 28 33

48 ACPP032065 SANTANDREU LOPEZ, JOSE A. 4,8 5 4,8 28 33

49 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,4 3 3,4 28 31

50 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,1 0 0,1 28 28

51 ACPP017770 BERRIO AHUMADA, OMAR (+)1,7 (+)2 (+)1,5 28 26
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52 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)3,9 28 24

53 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 1,8 2 2 27 28

54 ACPP032464 , 10,8 11 10,8 26 36

55 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 6,2 6 6,2 26 32

56 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 4 4 4,2 26 30

57 ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 1,9 2 2,1 26 28

58 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,7 (+)3 (+)2,5 26 23

59 ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,3 4 4,5 25 29

60 ACPP030024 MUÃ‘OZ GIL, IVAN 4,1 4 4,3 25 29

61 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,9 4 4,1 25 29

62 ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 3 3 3,2 25 28

63 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,4 1 1,6 25 26

64 ACPP024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0,5 1 0,7 25 26

65 ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 9,3 9 9,3 24 32

66 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 7 6,9 24 30

67 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 6,2 6 6,4 24 30

68 ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2,3 24 25

69 ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 1,9 2 2,1 24 25

70 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA4,9 5 5,1 23 28

71 ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,4 2 2,6 23 24

72 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,9 23 24

73 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1 1 1,2 23 24

74 ACPP013369 BANCALERO PEDROLA, JOAQUIM 9,1 9 9,3 22 30

75 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8 8 8,2 22 30

76 ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI (+)0,2 0 0 22 22

77 ACPP025720 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO (+)0,3 0 (+)0,1 22 22

78 ACPP032373 PUIG TOMAS, ORIOL 8,8 9 9 21 30

79 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 7,2 7 7,4 21 27

80 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,2 4 4,4 21 25

81 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL13,5 14 13,5 20 34

82 ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 5,9 6 6,1 20 26

83 ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 4,3 4 4,5 20 24

84 ACPP027705 ARCOS MADRID, JESUS 17,6 18 17,6 19 34

85 ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 9 9 9,2 19 26

86 ACPP032205 GARCIA BREIL, TONI 5,6 6 5,8 19 25

87 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,9 4 4,1 19 21

88 ACPP025051 ANTON GOMEZ, EMMA 17,3 17 17,3 18 32

89 ACPP030468 MIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS 6,1 6 6,3 18 24

90 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,1 6 6,3 18 24

91 ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,7 6 5,9 18 24

92 ACPP032219 MUELA RIBERA, JORDI 16,8 17 17 17 30

93 ACPP034021 HERNANDEZ MORALES, MIGUEL 15,9 16 16,1 16 30

94 ACPP032400 CABOT SPA, JAVIER 8,8 9 9 16 23

95 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 6,1 6 6,3 16 22

96 ACPP033932 ARCOS CALDERON, MARC 20,7 21 20,7 15 35

97 ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 11,9 12 12,1 15 26

98 ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 13,2 13 13,4 14 27

99 ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,8 3 3 13 16

100 ACPP001634 GARCIA BERTHOU, JORDI 7,2 7 7,4 11 18

101 ACPP010848 MOLES DOMENECH, ORIOL 19,3 19 19,5 9 25

102 ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 15 15 15,2 4 16

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

Campionat Centre LÃºdic Termal Magma - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC



1 ACPP001404 TAULATS ORIOL, MÂª ANGELS 1,6 2 1,6 32 34

2 ACPP025051 ANTON GOMEZ, EMMA 17,3 17 17,3 18 32

3 ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 8 8 8,2 22 30

4 ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA4,9 5 5,1 23 28

5 ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 7,2 7 7,4 21 27

6 ACPP031901 ERMOLENKO , ALEVTINA 13,2 13 13,4 14 27

7 ACPP032230 CASETTA , FRANCESCA 9 9 9,2 19 26

8 ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 11,9 12 12,1 15 26

9 ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,9 4 4,1 19 21

10 ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 15 15 15,2 4 16

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 3,4 3 3,4 33 36

2 ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)4,1 (+)4 (+)4,1 39 35

3 ACPP008122 SANZ RAMON, ENRIC (+)4 (+)4 (+)4 38 35

4 ACPP010791 MARQUES PLA, CARLES (+)3,1 (+)3 (+)3,1 38 35

5 ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2 35 35

6 ACPP030837 DOLGOPOLOV , VIKTOR 2,9 3 2,9 32 35

7 ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 3,6 4 3,6 31 35

8 ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)6,5 (+)6 (+)6,5 40 34

9 ACPP003496 MORE VIDAL, MARÃ‡AL (+)3,7 (+)4 (+)3,7 38 34

10 ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3,5 (+)3 (+)3,5 37 34

11 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)3,6 (+)4 (+)3,6 37 33

12 ACPP009209 ARISA SAEZ, SERGI (+)3,6 (+)4 (+)3,6 37 33

13 ACPP017916 PEQUEÃ‘O DELGADO, SERGIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2 35 33

14 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,3 3 3,3 30 33

15 ACPP032065 SANTANDREU LOPEZ, JOSE A. 4,8 5 4,8 28 33

16 ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,1 5 5,1 28 33

17 ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6 36 32

18 ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,3 (+)3 (+)3,3 35 32

19 ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,3 0 0,3 32 32

20 ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,7 1 0,7 31 32

21 ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2 30 32

22 ACPP013820 SITJA GÃœETAS, XAVIER 2,4 2 2,4 30 32

23 ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,6 3 2,6 29 32

24 ACPP004899 SEGARRA RUIZ, ANGEL 6,2 6 6,2 26 32

25 ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 9,3 9 9,3 24 32

26 ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)5,5 (+)5 (+)5,5 36 31

27 ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3 34 31

28 ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3 34 31

29 ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,2 (+)3 (+)3,2 34 31

30 ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,8 (+)3 (+)2,8 34 31

31 ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,6 34 31

32 ACPP005889 OLLER MARTINEZ, JOSEP (+)1,7 (+)2 (+)1,7 33 31

33 ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,6 (+)2 (+)1,6 33 31

34 ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9 32 31

35 ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,5 2 1,5 29 31

36 ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,4 3 3,4 28 31

37 ACPP014654 VIAGA CARDENAS, TONY (+)2,7 (+)3 (+)2,5 33 30

38 ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2 (+)2 (+)1,8 32 30

39 ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,6 31 30

40 ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,3 0 (+)0,1 30 30

41 ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 4 4 4,2 26 30
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42 ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 6,2 6 6,4 24 30

43 ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 7 6,9 24 30

44 ACPP032373 PUIG TOMAS, ORIOL 8,8 9 9 21 30

45 ACPP013369 BANCALERO PEDROLA, JOAQUIM 9,1 9 9,3 22 30

46 ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,3 (+)4 (+)4,1 33 29

47 ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,7 (+)3 (+)2,5 32 29

48 ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,2 30 29

49 ACPP032235 CAMACHO OROZCO, CARLOS (+)1 (+)1 (+)0,8 30 29

50 ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,9 4 4,1 25 29

51 ACPP030024 MUÃ‘OZ GIL, IVAN 4,1 4 4,3 25 29

52 ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,3 4 4,5 25 29

53 ACPP017357 COSTA NOSAS, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,6 31 28

54 ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)1,8 (+)2 (+)1,6 29 28

55 ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,1 0 0,1 28 28

56 ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 1,8 2 2 27 28

57 ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 1,9 2 2,1 26 28

58 ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 3 3 3,2 25 28

59 ACPP026437 IGLESIAS MIRALPEIX, JOSEP (+)4,3 (+)4 (+)4,1 31 27

60 ACPP011853 MARTINEZ GORDI, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,6 29 27

61 ACPP025388 TOMAS RUBIO, CARLOS (+)4,1 (+)4 (+)3,9 30 26

62 ACPP015444 PETIT GARCIA, EDGAR (+)4 (+)4 (+)3,8 30 26

63 ACPP017770 BERRIO AHUMADA, OMAR (+)1,7 (+)2 (+)1,5 28 26

64 ACPP024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 0,5 1 0,7 25 26

65 ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,4 1 1,6 25 26

66 ACPP026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 5,9 6 6,1 20 26

67 ACPP007385 MERCADER TRIADU, DAVID 1,9 2 2,1 24 25

68 ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2,3 24 25

69 ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,2 4 4,4 21 25

70 ACPP032205 GARCIA BREIL, TONI 5,6 6 5,8 19 25

71 ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)3,9 28 24

72 ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1 1 1,2 23 24

73 ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,9 23 24

74 ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2,4 2 2,6 23 24

75 ACPP018860 LAGO GEY, HIPOLITO 4,3 4 4,5 20 24

76 ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,7 6 5,9 18 24

77 ACPP030468 MIGUEZ FERNANDEZ, CARLOS 6,1 6 6,3 18 24

78 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,1 6 6,3 18 24

79 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,7 (+)3 (+)2,5 26 23

80 ACPP032400 CABOT SPA, JAVIER 8,8 9 9 16 23

81 ACPP025720 JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO (+)0,3 0 (+)0,1 22 22

82 ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI (+)0,2 0 0 22 22

83 ACPP031970 CABOT PUIG, JOAN 6,1 6 6,3 16 22

84 ACPP001634 GARCIA BERTHOU, JORDI 7,2 7 7,4 11 18

85 ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,8 3 3 13 16

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP033932 ARCOS CALDERON, MARC 20,7 21 20,7 15 35

2 ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL13,5 14 13,5 20 34

3 ACPP027705 ARCOS MADRID, JESUS 17,6 18 17,6 19 34

4 ACPP034021 HERNANDEZ MORALES, MIGUEL 15,9 16 16,1 16 30

5 ACPP032219 MUELA RIBERA, JORDI 16,8 17 17 17 30

6 ACPP010848 MOLES DOMENECH, ORIOL 19,3 19 19,5 9 25

 Desde Hpp: 10 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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